平成 28年 7月 28日

東京粉体工業展委員会/

広報・出展促進小委員会 委員各位

(一社)日本粉体工業技術協会

 東京粉体工業展委員会

広報小委員会 主査 槇野利光

出展促進小委員会 主査  赤堀肇紀

平成 28年度第 2回（通算第 5回）広報・出展促進拡大委員会

開催のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協会の事業につきまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます｡

さて､平成 28年度第 2回委員会を下記の通り、開催致します。ご多用中恐縮に存じます

が、ご出席下さいますよう御案内申し上げます｡

                                      敬具

記

日  時：平成 28年 8月 4日（木） 13：30～14：30

場  所：種苗会館 6階大会議室

議  題：

1. 出展状況報告と会場レイアウト

▼出展状況報告

▼会場レイアウト

2. 出展促進・広報活動計画

▼出展促進・広報活動報告

＠Pressによるプレスリリース配信、PRリーフレット発送

（会員窓口には会長名添書を同封）

▼来場促進広報計画

リスティング広告（ワード案）、Web媒体（アットエンジニア、JB Press）、紙媒体

以上